HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de capital

Actualizacién de la hacienda publica/patrimonio
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resultados del ejercicio: (ahorro/ desahorro)
Resultados de ejercicios anteriores

Revallios

Revallio de bienes inmuebles

Revallo de bienes muebles

Revallio de bienes intangibles

Otros revaliios

Reservas

Reservas de patrimonio

Reservas territoriales

Reservas por contingencias

Rectificaciones de resultados de ejercicios anteriores
Cambios en politicas contables

Cambios por errores contables

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por posicion monetaria

Resultado por tenencia de activos no monetarios

77,870,143.85
134,500.00

134,500.00
77,735,643.85

27,478,434.86
50,257,208.99

40,551,619.19

40,551,619.19
40,309,882.28
241,736.91

58,784,940.68

58,784,940.68
58,654,860.35
130,080.33

96,103,465.34
134,500.00

134,500.00
95,968,965.34

45,823,412.93
50,145,552.41

18,233,321.49

18,233,321.49
18,344,978.07
-111,656.58

VHP-01

VHP-02




